
UCHWAŁA NR XXIII/240/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 305),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2021 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 76 937 602,91 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 80 933 071,77 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3 995 468,86 zł.

§ 3. 1. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 2 429 847,06 zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 565 
621,80 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 6 265 468,86 zł z następujących tytułów:

1) zaciągnięte kredyty w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 555 475,22 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 144 371,84 zł,

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 565 621,80 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 270 000,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 270 000,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. W Uchwale nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2021r. wprowadza się zmiany w § 11 w ust. 1, w ust. 3, w ust. 5, które otrzymują 
brzmienie:  "1. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 350 000,00 zł i wydatki 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 469 200,08 zł, 

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 500 000,00 zł oraz 
wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnych wymienione w art. 6r ust. 2-2c 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 4 633 375,66 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się plan dochodów majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 2 900,000,00 zł oraz wydatki majątkowe nimi finansowane w 2021 roku 
w wysokości 5 000 000,00 zł".

- zgodnie z załącznikiem 10 do niniejszej uchwały.

2. dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "6. Ustala się Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 25 500,00 zł i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r. w wysokości 
25 500,00 zł".

- zgodnie z załącznikiem 11 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

6. Załącznika nr 9 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały,

7. Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały,

8. Załącznika nr 16 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały,

9. Poprzez wprowadzenie Załącznika nr 17 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
29 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 0,00 3 780,44

0,00 3 780,44

900 0,00 250,00

0,00 250,00

razem: 0,00 4 030,44

0,00 0,00

758 0,00 2 900 000,00

0,00 2 900 000,00

razem: 0,00 2 900 000,00

0,00 0,00

0,00 2 904 030,44

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

793 815,00

74 033 572,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

874 739,47

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 72

bieżące

Oświata i wychowanie 845 972,47 849 752,91

0940

2460

3 750 997,00 3 751 247,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 250,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 780,44

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

bieżące 72 826 434,47 72 830 464,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80 924,47 80 924,47

majątkowe

6290

Różne rozliczenia 0,00 2 900 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 900 000,00

majątkowe 1 207 138,00 4 107 138,00

793 815,00

76 937 602,91

874 739,47

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 619 923,22 2 471 620,22 1 378 990,00 0,00 1 378 990,00 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 303,00 2 148 303,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 036 287,00 72 287,00 72 287,00 0,00 72 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 000,00 3 964 000,00 

8 656 210,22 2 543 907,22 1 451 277,00 0,00 1 451 277,00 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 303,00 6 112 303,00 

2 385 293,00 1 351 990,00 1 351 990,00 0,00 1 351 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 303,00 1 033 303,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 036 287,00 72 287,00 72 287,00 0,00 72 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 000,00 3 964 000,00 

6 421 580,00 1 424 277,00 1 424 277,00 0,00 1 424 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997 303,00 4 997 303,00 

540 492,30 195 492,30 195 492,30 10 000,00 185 492,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535 492,30 210 492,30 210 492,30 10 000,00 200 492,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 

540 492,30 195 492,30 195 492,30 10 000,00 185 492,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535 492,30 210 492,30 210 492,30 10 000,00 200 492,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 14 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 14 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział

1

600

60016

700

70005

710

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



50 000,00 50 000,00 50 000,00 14 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 534 416,34 4 503 416,34 4 310 314,34 3 024 978,06 1 285 336,28 0,00 193 102,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

4 636 416,34 4 583 416,34 4 390 314,34 3 024 978,06 1 365 336,28 0,00 193 102,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

3 219 591,34 3 188 591,34 3 173 591,34 2 376 969,06 796 622,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

3 321 591,34 3 268 591,34 3 253 591,34 2 376 969,06 876 622,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

1 341 269,40 1 341 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 269,40 450 000,00 0,00 0,00 

-190 415,20 -190 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 415,20 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 150 854,20 1 150 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 854,20 450 000,00 0,00 0,00 

891 269,40 891 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 269,40 0,00 0,00 0,00 

-190 415,20 -190 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 415,20 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 854,20 700 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 854,20 0,00 0,00 0,00 

26 203 631,67 22 644 631,67 20 642 522,16 17 626 905,00 3 015 617,16 983 916,00 788 945,00 229 248,51 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

523 152,28 398 152,28 388 824,04 288 324,04 100 500,00 0,00 0,00 9 328,24 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

26 726 783,95 23 042 783,95 21 031 346,20 17 915 229,04 3 116 117,16 983 916,00 788 945,00 238 576,75 0,00 0,00 3 684 000,00 3 684 000,00 

13 900 511,00 12 367 511,00 11 835 842,00 10 150 415,00 1 685 427,00 3 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

14 026 011,00 12 368 011,00 11 836 342,00 10 150 415,00 1 685 927,00 3 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 1 658 000,00 1 658 000,00 

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00 

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

0,00 

1 313 000,00 

zmniejszenie

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu
terytorialnego

Obsługa długu
publicznego

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie
Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

750

71004

75023

757

75704

801

80101

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



7 233 678,16 5 207 678,16 4 124 127,16 3 288 415,00 835 712,16 948 565,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 333 678,16 5 307 678,16 4 224 127,16 3 288 415,00 935 712,16 948 565,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 

670 358,00 670 358,00 647 971,00 629 430,00 18 541,00 0,00 22 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 324,04 288 324,04 288 324,04 288 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

958 682,04 958 682,04 936 295,04 917 754,04 18 541,00 0,00 22 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

221 248,51 221 248,51 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 219 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 328,24 9 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 576,75 230 576,75 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 228 576,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

391 958,00 391 958,00 314 100,00 165 004,00 149 096,00 77 458,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 200,08 119 200,08 119 200,08 39 000,00 80 200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

511 158,08 511 158,08 433 300,08 204 004,00 229 296,08 77 458,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

340 000,00 340 000,00 279 600,00 150 020,00 129 580,00 60 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 200,08 119 200,08 119 200,08 39 000,00 80 200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 200,08 459 200,08 398 800,08 189 020,00 209 780,08 60 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 395 832,45 7 964 288,58 5 318 159,37 211 900,00 5 106 259,37 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 431 543,87 431 543,87 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

346 275,14 346 275,14 346 275,14 0,00 346 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 742 107,59 8 310 563,72 5 664 434,51 211 900,00 5 452 534,51 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 431 543,87 431 543,87 

4 297 100,52 4 297 100,52 4 297 100,52 209 900,00 4 087 200,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336 275,14 336 275,14 336 275,14 0,00 336 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 633 375,66 4 633 375,66 4 633 375,66 209 900,00 4 423 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80104

80150

80195

851

85154

900

90002

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 3



43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 669 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

1 789 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 

1 604 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

1 724 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 

75 863 572,47  67 706 725,60  37 022 072,95  23 729 146,90  13 292 926,05  6 412 133,43  22 702 001,31  229 248,51  891 269,40  450 000,00  8 156 846,87  8 156 846,87 

-210 415,20  -190 415,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -190 415,20  0,00  -20 000,00  -20 000,00 

5 279 914,50  1 048 914,50  1 039 586,26  327 324,04  712 262,22  0,00  0,00  9 328,24  0,00  0,00  4 231 000,00  4 231 000,00 

80 933 071,77  68 565 224,90  38 061 659,21  24 056 470,94  14 005 188,27  6 412 133,43  22 702 001,31  238 576,75  700 854,20  450 000,00  12 367 846,87  12 367 846,87 

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

1 313 000,00 

0,00 

926

90004

92601

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 zmniejszenie

po zmianach

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 4



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 6 112 303,00 0,00 2 900 000,00

60013 600 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika dla pieszych  przy drodze wojewódzkiej DW
945

300 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Śląskiego
na zadanie pn."Budowa chodnika dla pieszych  przy drodze
wojewódzkiej DW 945"

300 000,00 0,00 0,00

60014 500 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od
skrzyżowania z ul. Kościuszki do S1)

450 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa chodnika przy ul. Beskidzkiej w Łodygowicach 50 000,00 0,00 0,00

60016 4 997 303,00 0,00 2 900 000,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa dróg do przepompowni 150 000,00 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 5)

 Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych –

Fundusz
Przeciwdziałania

COVID-19

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

RozdziałDział
Ogółem                 

              

Treść

Nazwa zadania

w tym: 

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 965 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 108 303,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 1 710 000,00 0,00 1 700 000,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja ul. Oś. Czarne w Pietrzykowicach (FS) 159 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa miejsc postojowych przy ul. Kościelnej w Zarzeczu 155 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

60095 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja wiat przystankowych na terenie gminy 15 000,00 0,00 0,00

750 11 000,00 0,00 0,00

75023 11 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie systemu alarmowego i kontroli wejścia w serwerowni -
USC-Zamek 

11 000,00 0,00 0,00

801 3 684 000,00 1 313 000,00 2 000 000,00

80101 1 658 000,00 1 313 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr
1 w Łodygowicach

Modernizacja rur w hali sportowej SP 1 w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach

Wymiana dachu sali gimnastycznej na budynku ZSO w
Łodygowicach

150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach
Modernizacja pomieszczeń w budynku ZSO w Łodygowicach 100 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Zarzeczu

25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



80104 2 026 000,00 0,00 2 000 000,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Przedszkola nr 1
w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

855 26 000,00 0,00 0,00

85516 26 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Klubu
Dziecięcego w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

900 341 543,87 0,00 100 000,00

90005 171 543,87 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 121 100,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Stop Smog" 50 443,87 0,00 0,00

90015 170 000,00 0,00 100 000,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 -
Oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

100 000,00 0,00 100 000,00

921 120 000,00 0,00 0,00

92195 120 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa ogólnodostepnego miejsca rekreacyjnego p/ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

120 000,00 0,00 0,00

926 1 563 000,00 0,00 0,00

92601 1 563 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku w
Pietrzykowicach

1 563 000,00 0,00 0,00

11 857 846,87 1 313 000,00 5 000 000,00RAZEM

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedszkola

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 3



Treść

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

700 325 000,00 325 000,00

70005 325 000,00 325 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 325 000,00 325 000,00

750 42 000,00 42 000,00

75023 42 000,00 42 000,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Zakup i wymiana pieca do c.o. w budynku Urzędu Gminy 22 000,00 22 000,00

754 38 000,00 38 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - na zakup ambulansu Pogotowa Ruchu
Drogowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

10 000,00 10 000,00

75412 28 000,00 28 000,00

Urząd Gminy
Bezpiecznie w Łodygowicach - zakup sprzętu medycznego ratującego życie -
namiot pneumatyczny (FS)

28 000,00 28 000,00

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dział

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK (Zał. 5a)

Rozdział Nazwa zadania Ogółem
Środki własne -

pozostałe zadania 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



900 90 000,00 90 000,00

90005 90 000,00 90 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2018 i 2019-2021 - zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń do atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

90 000,00 90 000,00

921 15 000,00 15 000,00

92109 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych - zakup przyczepy dwuosiowej pod agregat prądotwórczy - GOK

15 000,00 15 000,00

510 000,00 510 000,00RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 83 203 071,77

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 270 000,00

Razem rozchody budżetu 2 270 000,00

WYDATKI BUDŻETU 80 933 071,77

ROZCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

DOCHODY BUDŻETU 76 937 602,91

83 203 071,77

144 371,84

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

1 565 621,80

Razem przychody budżetu 6 265 468,86

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2 000 000,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 6)

2 555 475,22

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 2 000 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne75212 750,00

2 500,00

2 500,00

750,00

75101

75011 136 157,00

136 157,00

2 500,00

75056 17 173,00

17 173,00

153 330,00

Rozdział Wartość

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 7)

2 5

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85513 13 187,00

13 187,00

21 871 330,00

85504 588 380,00

588 380,00

3 533 486,00

85503 272,00

272,00

85502 3 533 486,00

85501 17 579 425,00

17 579 425,00

750,00

21 714 750,00

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

1 2 5 6 7 8 9 10

750 153 330,00 136 722,00 130 802,00 5 920,00 0,00 16 608,00

75011 136 157,00 136 157,00 130 802,00 5 355,00 0,00 0,00

75056 17 173,00 565,00 0,00 565,00 0,00 16 608,00

751 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

752 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

75212 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 750,00

Pozostałe wydatki obronne 750,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3

Spis powszechny i inne 17 173,00

2 500,00

4

Administracja publiczna 153 330,00

Urzędy wojewódzkie 136 157,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 8)

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



855 21 714 750,00 437 868,69 405 045,79 32 822,90 0,00 21 276 881,31

85501 17 579 425,00 149 425,11 133 664,43 15 760,68 0,00 17 429 999,89

85502 3 533 486,00 256 004,58 252 904,06 3 100,52 0,00 3 277 481,42

85503 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00

85504 588 380,00 18 980,00 18 205,30 774,70 0,00 569 400,00

85513 13 187,00 13 187,00 0,00 13 187,00 0,00 0,00

21 871 330,00 577 840,69 538 047,79 39 792,90 0,00 21 293 489,31Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 187,00

21 871 330,00

Świadczenie wychowawcze 17 579 425,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 533 486,00

Wspieranie rodziny 588 380,00

Karta Dużej Rodziny 272,00

Rodzina 21 714 750,00

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

(7+10+11)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 468 200,08 407 800,08 198 020,00 209 780,08 400,00 60 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 459 200,08 398 800,08 189 020,00 209 780,08 400,00 60 000,00

855 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 469 200,08 408 800,08 198 020,00 210 780,08 400,00 60 000,00

 119 200,08 zł - zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

RAZEM

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA Z ART. 18 LUB 181 ORAZ DOCHODÓW Z OPŁAT OKREŚLONYCH W ART. 111 USTAWY O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021 ROK (Zał. 9)

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

Ochrona zdrowia

Rodzina

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 500 000,00
Dochody z opłaty za

gospodarowanie odpadami
komunalnymi

90002
Gospodarka
odpadami

komunalnymi
x 4 633 375,66 4 633 375,66 4 633 375,66 209 900,00 4 423 475,66 0,00

Wydatki na
funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami
komunalnymi wymienione
w art., 6r ust. 2-2c ustawy
o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach

3 500 000,00 4 633 375,66 4 633 375,66 4 633 375,66 209 900,00 4 423 475,66 0,00 x

336 275,14 zł - zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Zał. 14)

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

x

Razem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 2 900 000,00 x

75816 Wpływy do rozliczenia 2 900 000,00 x

x

 § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 900 000,00
 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 900 000,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 2 900 000,00 x

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w
Łodygowicach

1 200 000,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 1 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 x

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 

Plan dochodów majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
oraz wydatki majątkowe nimi finansowane w 2021 roku (Zał. 16)

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

x

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 2 000 000,00 x

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

2 000 000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 x

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 x

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej
DW 945 - Oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

100 000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM 5 000 000,00 x

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące  

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 25 500,00 25 500,00 x x x x

25 500,00 25 500,00 x x x x

851 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 5 984,00 19 516,00

x 85195
Pozostała
działalność

x x 25 500,00 25 500,00 5 984,00 19 516,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 5 984,00 19 516,00

Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r. (Zał. 17)

Ochrona zdrowia

§ 0970- Wpływy z różnych
dochodów 

Ochrona zdrowia

RAZEM

Narodowy Program Szczepień -
transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnsprawnych oraz organizacji
punktów informacji telefonicznej

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIII/240/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 424AEFC7-758A-4A54-9DC1-462E31802F89. Podpisany Strona 1




